para deliberar sobre a seguinte ordem do dia: (i) rerratificação da Cisão Parcial da Companhia 
realizada em 30.04.2021, e do respectivo Protocolo e Justificação, para referir expressamente as 
matrículas relativas à área rural de 9.400 ha, equivalente a 9,1843% (nove inteiros e mil oitocentos e 
quarenta e três décimos de milésimo por cento) da Fazenda Santa Silvia, localizada em Cocalinho, 
Mato Grosso, que integrou o acervo transferido pela cisão parcial à Armazém Jubran 
Empreendimentos Ltda.; e (ii) ratificação dos demais termos da cisão parcial deliberada em